
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

ZARZĄDZENIE Nr BR.0050.209.2023
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORKA

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia stawki wynagrodzenia eksperta za pracę w komisji egzaminacyjnej

Na podstawie §12 ust.3 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r.
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. póz.
1914) zarządza się, co następuje:

§ l. Ustala się stawkę wynagrodzenia eksperta za pracę w jednej komisji egzaminacyjnej,
powoływanej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w wysokości 250,00 zł
(słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt złotych) brutto.

§ 2. Oprócz wynagrodzenia, o którym mowa w § l, każdy ekspert spoza Gminy Kluczbork,
otrzymuje refundację kosztów dojazdu według stawki: 1,15 zł za każdy kilometr przejechany
z miejsca zamieszkania do Kluczborka.

§ 3. Formalną podstawę kompletnego rozliczenia kosztów pracy eksperta stanowi zawarta
z Gminą Kluczbork umowa zlecenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Administracji Oświaty w Kluczborku.

§ 5. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Kluczborka w sprawie ustalenia stawki
wynagrodzenia eksperta za pracę w komisji egzaminacyjnej Nr BR.0050.102.2023
z dnia 16 czerwca 2023 r.

§ ó.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUKMJSTRZ

mffrinź tthfroslaw KidciT

RAD^LA PRAWNY

^Tw'ha.l Skóra


